

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2022 a 31/01/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/01/2022

PAGINA 1

Fornecedor : 01580 CEREAR CENTRAL REFR. E AR CONDIC. LTDA.- M.E.
Pedido : 000002 2022 Data: 06/01/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00123.0015-01	MOTOR VENTILADOR CARRIER M.38KCD024515MC,24.000BTU	PC	000002 2022	S00002 /2022		01.01.00	2,000	320,0000	640,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		640,00

Fornecedor : 03145 GENIVALDO PRUDENTE DE OLIVEIRA PELICULAS DE
Pedido : 000003 2022 Data: 06/01/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00056.0025-01	PELICULA JATEADA BRANCA LEITOSA PARA VIDRO	M2	000003 2022	S00003 /2022		01.01.00	14,060	95,3060	1.340,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.340,00

Fornecedor : 03659 CONFECÇOES DE BANDEIRAS BANDEMAR LTDA
Pedido : 000004 2022 Data: 06/01/2022

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00005.0028-01	BANDEIRA DE SOROCABA (1,12 X 1,60)-100% POLIESTER Compostas de fios de alta resistencia, conforme normas ABNT NBR 16.286 e 16.287/2014. Tarja reforçada com entretela. Acompanha ilhos de latao. Costura reforçada em todas laterais.	UN	000004 2022	S00004 /2022		01.01.00	2,000	118,0000	236,00
099.00005.0029-01	BANDEIRA DE SOROCABA (1,80 X 2,56)-100% POLIESTER Composta de fios de alta resistencia, conforme normas ABNT NBR 16.286 e 16.287/2014. Tarja reforçada com entretela. Acompanha ilhos de latao. Costura reforçada em todas laterais.	UN	000005 2022	S00004 /2022		01.01.00	5,000	230,0000	1.150,00
099.00005.0030-01	BANDEIRA DE SOROCABA (2,70 X 3,85)-100% POLIESTER Composta de fios de alta resistencia, conforme normas ABNT NBR 16.286 e 16.287/2014. Tarja reforçada com entretela. Acompanha ilhos de latao. Costura reforçada em todas laterais.	UN	000006 2022	S00004 /2022		01.01.00	8,000	450,0000	3.600,00
099.00005.0031-01	BANDEIRA DE SAO PAULO (1,12 X 1,60)-100% POLIESTER Composta de fios de alta resistencia, conforme normas ABNT NBR 16.286 e 16.287/2014. Tarja reforçada com entretela. Acompanha ilhos de latao. Costura reforçada em todas laterais.	UN	000007 2022	S00004 /2022		01.01.00	2,000	105,0000	210,00
099.00005.0032-01	BANDEIRA DE SAO PAULO (1,80 X 2,56)-100% POLIESTER Composta de fios de alta resistencia, conforme normas ABNT NBR 16.286 e 16.287/2014. Tarja reforçada com entretela. Acompanha ilhos de latao. Costura reforçada em todas laterais.	UN	000008 2022	S00004 /2022		01.01.00	5,000	185,0000	925,00

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2022 a 31/01/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/01/2022

PAGINA 2

099.00005.0033-01	BANDEIRA DO BRASIL (1,12 X 1,60) - 100% POLIESTER	UN	000009	2022	S00004 /2022	01.01.00	2,000	105,0000	210,00	
Composta de fios de alta resistencia, conforme normas ABNT NBR 16.286 e 16.287/2014. Tarja reforçada com entretela. Acompanha ilhos de latao. Costura reforçada em todas laterais.										
099.00005.0034-01	BANDEIRA DO BRASIL (1,80 X 2,56) - 100% POLIESTER	UN	000010	2022	S00004 /2022	01.01.00	4,000	185,0000	740,00	
Composta de fios de alta resistencia, conforme normas ABNT NBR 16.286 e 16.287/2014. Tarja reforçada com entretela. Acompanha ilhos de latao. Costura reforçada em todas laterais.										
0007 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	7.071,00	
Fornecedor : 04974 MASPE ELETRODOMESTICOS EIRELI										
Pedido : 000006 2022 Data: 12/01/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00071.0005-01	FORNO MICROONDAS 35L, 220V,BRANCO.	UN	000012	2022	S00006 /2022	01.01.00	2,000	800,0000	1.600,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.600,00	
Fornecedor : 01580 CEREAR CENTRAL REFR. E AR CONDIC. LTDA.- M.E.										
Pedido : 000010 2022 Data: 17/01/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00111.0005-01	EXAUSTOR DE BANHEIRO, VAZAO MAX.340M3/H, 127V. Exaustor de banheiro; vazao maxima de 340m3/h; 127 V; frequencia 60hz.	UN	000016	2022	S00009 /2022	01.01.00	8,000	310,0000	2.480,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.480,00	
Fornecedor : 02691 SANTOS & FERREIRA COM. TINTAS LTDA - ME										
Pedido : 000011 2022 Data: 21/01/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00012.0194-01	TINTA ACRILICA FOSCA TAMARA; 16 LITROS	LT	000017	2022	S00010 /2022	01.01.00	1,000	610,0000	610,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	610,00	
Fornecedor : 02598 LOLATA COMERCIO DE VIDROS LTDA										
Pedido : 000012 2022 Data: 21/01/2022										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JANEIRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 02/01/2022 a 31/01/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/01/2022

PAGINA 3

099.00062.0004-01	TAMPO DE VIDRO INCOLOR TEMPERADO 10MM, 1,02X0,62M	PC	000080	2022	S00011 /2022	01.01.00	1,000	406,0000	406,00
Tampo de mesa em Vidro Incolor de 10 mm de espesura, vidro Temperado, com cantos moeda, acabament to lapidado.									
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	406,00

Fornecedor : 04179 KINGDOM SOUND IMAGEM E SOM EIRELI

Pedido : 000014 2022 Data: 26/01/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00041.0017-01	MICROFONE DE MAO COM FIO	UN	000083	2022	S00013 /2022	01.01.00			3,000	310,0000	930,00
Microfone de mao com fio,com transdutor dinamico, padrao polar carioide, resposta em frequencia de 40 Hz a 16 kHz, impedancia nominal menor que 650 ohms, sensibilidade de 2,6 mV/Pa (@1kHz),conector XLR de 3 pinos, peso maximo de 350 g.											
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	930,00

Fornecedor : 01751 PEDRO ALEXANDRE SALVADOR - M.E.

Pedido : 000015 2022 Data: 26/01/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00056.0026-01	PELICULA CONTROLE SOLAR ESCURA P/ JANELA	M2	000082	2022	S00012 /2022	01.01.00			14,200	105,6340	1.500,00
Película Controle Solar Escura para janela, em me tros quadrados. Remocao da película antiga e ins talacao da nova.											
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	1.500,00

Fornecedor : 04011 F3 COMERCIO EIRELI ME

Pedido : 000016 2022 Data: 28/01/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00005.0026-01	TELEVISOR SMART TV LED DE 43 POLEGADAS	UN	000084	2022	S00014 /2022	01.01.00			1,000	2.250,0000	2.250,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	2.250,00

0016 Itens Mostrados no Total

0010 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 18.827,00